
Achizitie " Antiseptice si dezinfectante"

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-08-2021●

Data aparitiei: 21-09-2021●

 Domenii
-------------------

Antiseptice si dezinfectante (CPV: 33631600)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062773]

Achizitie " Antiseptice si dezinfectante"

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030413 / 23-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie " Antiseptice si dezinfectante"

Cod CPV:
33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de antiseptice
si dezinfectante pentru prevenirea si eliminarea infectiilor asociate actului medical.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime acord cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt prevazute in
Caietul de sarcini.
Cantitatile minime contract subsecvent prcum si Cantitatile maxime ale contractelor subsecvente
sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18 zile.
Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări în a 11-a
zi înainte de termenul limita
de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2292 / 04-08-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Dezinfectant pentru dezinfectia rapida prin pulverizare a suprafetelor de nivel inalt

Valoare Contract: 2407200 RON

Castigator:
SANTOMED IMPEX
CIF: RO 25115790
Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 40, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: santomedimpex@gmail.com
Telefon: +40 0744607660
Fax: +40 0314284528

Numar / Data:
2293 / 04-08-2021

Denumire Contract:



ACORD CADRU - Dezinfectant de nivel inalt pentru dezinfectia aeromicroflorei prin pulverizare

Valoare Contract: 1819209.6 RON

Castigator:
AMIA INVEST
CIF: RO 14023985
Adresa: Strada Soseaua Sarariei, Nr. 46, Iasi, Iasi,
Email: amia_invest_iasi@yahoo.com
Telefon: +40 232212926
Fax: +40 232212926
URL: www.e-licitatie.ro

Numar / Data:
2294 / 04-08-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Antiseptic pe baza de clorhexidina si alcooli pentru tegumente

Valoare Contract: 2491200 RON

Castigator:
G&M 2000 S.R.L.
CIF: RO 4057646
Adresa: Strada Bianu Ioan, filolog, Nr. 45, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: istrate@gm2000.ro
Telefon: +40 212226750
Fax: +40 212225183

-----


